
Čeština

Angličtina

            Jsem student Pedagogické Fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, než jsem se
rozhodl začít studovat společenské vědy a informatiku, maturoval jsem na střední
filmové škole ve Zlíně. Rád se učím novým věcem, rád tvořím v grafických programech,
ať už něco s grafikou, fotkou nebo videem, velmi rád také jezdím na letní tábory jako
vedoucí. Baví mě trávit čas s dětmi, které mě motivují se neustále posouvat.

O  M N ĚK O N T A K T

P Ř E J I  P Ě K N Ý  D E N !

P R A C O V N Í  Z K U Š E N O S T I
V Z D Ě L Á N Í

D O V E D N O S T I

J A Z Y K

DDM Matýsek Napajedla

MCDonald's Zlín

Pizzeria Vassallo - Otrokovice

Práce s dětmi, vedení dětských skupin
Plánování a organizace programu
realizace sportovních, rozvojových a vědomostních her s dětmi 

Příprava jídel, kompletování objednávek, obsluha u kasy, úklid

Rozvoz jídel, přijímání objednávek, kasírování

Vedoucí dětských skupin - brigáda 2019 – současnost

Pracovník kuchyně a servisu - brigáda

Rozvoz jídel - brigáda

734 310 732

franta.polisensky@gmail.com

Na Malina 1380, Napajedla

Mediální tvorba

Společenské vědy a Informatika ve
vzdělávání

Střední škola filmová, multimediální
a počítačových technologií s.r.o.

Pedagogická Fakulta Univerzity
Palackého v Olomouci

2019 - 2023

2023 - současnost

Rád se učím, zajímám se o

společenské dění a moderní

technologie

Rád pracuji s dětmi 

Věnuji se focení, točení a střihání

AVD

Umím pracovat v programech od

ADOBE (Photoshop, Premier pro),

Microsoft Office... a další

Vlastním řidičský průkaz sk. B

Student UPOL
POLIŠENSKÝ
FRANTIŠEK

2019 - 2020

2021- 2022

Bumerang s.r.o.
V roli asistenta kamery a runnera jsem pomáhal realizovat natáčení

propagačního spotu společnosti LINET

Assistent kamery, runner - praxe 2022

Vše pro akci s.r.o.
Příprava jídel, příjem objednávek a kasírování 

stavění party stanů, zásobování a transport věcí

2023Obsluha foodtrucku a příprava zázemí - brigáda


